
MURSP00FBI19

«?*#-,-*?

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13,665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 28952/23-IMV í
ASPHA oběhové hospodářství,
s.r.o., tř. Kpt. Jaroše 1922/3

VYŘIZUJE: 602 00 Brno
TEL.:

FAX: IČ: 04455967
E-MAIL:

IDDS 6abbzec

DATUM: 2023.06.12

Objednávka L 28952/23

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

zpracování studie proveditelnosti na rozšíření Sběrného dvora odpadů Rosice, dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena: 68 500,00 Kč bez DPH/ks, dle cenové nabídky.

Předpokládaný termín doručení: 15.08.2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma ASPHA oběhová hospodářství, s.r.o.
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní
pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy ASPHA oběhová
hospodářství, s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Schválil: Lukáš Volánek místostar

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.14
09:48:37 +02'00'



ASHPA
OBĚHOVÁ HOSPODÁŘSTVÍ'

Cenová nabídka na zpracování studie proveditelnosti

na rozšíření Sběrného dvora odpadů Rosice

1 "V ' !

Vážený pane místostarosto,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku služeb - zpracování studie proveditelnosti na

rozšíření Sběrného dvora odpadů Rosice.

Kdo isme

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., chce pomáhat obcím a firmám zavádět smysluplné systémy

odpadového hospodářství, které zvýší podíl recyklace při optimálních nákladech a spokojenosti

zákazníka i obyvatel.

Naše zkušenosti

Společníci ASHPA za sebou mají úspěšnou misi ve společnosti STKO, spol. s r.o. (jednatel a ředitel,

zástupkyně ředitele). Během našeho působení v této společnosti byly úspěšně vybudováno 6

sběrných dvoru ve městě Mikulov a obcích Drnholec, Ivan, Pasohlávky, Klentnice a Perná. 5 sběrných

dvorů bylo postaveno z dotace OPŽP 2007-2013.

Obrázek 1: Sběrné středisko odpadů Ivan.



ASHPA
OBĚHOVÁ HOSPODÁŘSTVÍ

Již jako ASHPA oběhová hospodářství jsme pomáhali s vybudováním a uvedením do provozu

sběrných dvorů Bratčice a Mělčany. Zpracovávali jsme projekty sběrných dvorů Bystřice pod

Hostýnem, Pohořelice či Vidče.

Obrázek 2: Sběrný dvůr Bratčice.

Naše nabídka:

prohlídka stavby, jednání na stavebním úřadě

zapracování geodetického zaměření, inženýrských sítí, požadavky dle územního plánu

návrh a řešení příjezdové komunikace v návaznosti na sběrný dvůr a místní komunikace

rozmístění a řešení dispozice sběrného dvoru včetně zpevněných ploch, návrhu váhy,

oplocení, ochranná pásma či případných úprav vedení sítí.

Projektová dokumentace bude obsahovat situační výkresy s popisem a technickou zprávu s popisem

návrhu a vyhodnocením studie

Za zpracování studie proveditelnosti si Vám dovolujeme nabídnout za cenu 68 500,- bez DPH.

Naši nabídku s Vámi rádi probereme osobně a odpovíme na veškeré vaše dotazy.

Těšíme se na spolupráci a zůstáváme s pozdravem.
odepsal

Datum: 2023.0424 1034:41 +021)0'

jednatelka ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o.


